令和 5 年(2023 年)６月２日

関係者の皆様

米原市ホッケー大会実行委員会

ＩＢＵＫＩ  ＣＵＰ  ＨＯＣＫＥＹ  ＴＯＵＲＮＡＭＥＮＴ 2023

イブキカップ中学生の部における日程表の訂正について

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本市のスポーツ推進に対しまして御理解と御協力をいただきありがとうございます。

台風２号による大雨の影響で、全国各地で大雨警報の発令が出ております。

それにより近畿の一部チームから、出発が遅れるとの連絡がありました。

大会事務局で協議しましたところ、スケジュールを全体的に１時間遅らせることに決定しました。

大変申し訳ございませんが、ご理解とご協力の程をよろしくお願いいたします。